27112300 H87 TIRALINEAS PLASTICO CON GIS Y NIVEL 15M (TL-50)    TASA 16.00%

12991                   1 PZA       133.62       133.62 0.00       133.62         21.38        155.00
27112200 H87 CUCHARA FORJADA FILADELFIA 9"   ( CT-9 )           TASA 16.00%

TOTALES:     2,631.90       176.72     2,455.18        392.82      2,848.00

**DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y OCHO 00/100 MXN**                                     

Total de Impuestos: 392.82                                                 
     TASA IVA: 392.82
Base=2,455.18 TasaOCuota=16.00% Importe=392.83

NO SE HACEN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES NO SE CANCELAN FACTURAS